別記様式第4号（第10条関係）

とみぱん着ぐるみ使用実績報告書

年　　月　　日

　富加町長　様

　　　　　　　　　　　　　使用者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年　　月　　日付富加町指令第　　号で許可されましたとみぱんの着ぐるみを使用したので、下記のとおり報告します。

記

	使用目的

	使用日
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用場所

使用した
効　　果

添付書類
　  使用の実績が分かるもの（写真等）